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CAMPEONATO BRASILEIRO — FIGURAS OBRIGATORIAS

GINASIO MUNICIPAL M. NASCIMENTO
SANTOS - 21 DE FEVEREIRO DE 2025

1152 - CB-FO-JUN-M ¢ Result Compulsory Figures / Resultado Figuras Obligatorias

Name

1 KEVIN MEDZIU
Referee
CARLOS PAIVA
KEVIN MEDZIU
Fig 1 + 70
Fig 2 + 66
Fig 3 + 74
Fig 4 - 00
Sum + 210

Nation

Points M.V. Rule

62.800 0.0

Judge 1 EDITH FIGUEIREDO
Judge 2 ANA ELISA MORASSUTTI
Judge 3 MARCUS SCHMIDT

List of Marks

APAA
APAA
7.0 1.2
6.5 6.3
7.3 7.5
0.0 0.0
208 21.0

21.2
19.4
222

0.0
62.8



